METRUSEY

IMSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFICIOS II

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

POSICAO CONTABIL EM 31.01.2025

JANEIRO 2025

RECURSO GARANTIDOR

JAN/25

R$

1.464.713.488,88

47.629,92

23.997.210,54
63.526.177,95

9.493.364,24

55.405.322,35
1.617.183.193,88

JAN/25

R$

1.707.044.384,20

95.133.242,22
20.414.645,14
85.501.073,70
28.949.528,16
47.513.613,79
47.834.416,66

2.032.390.903,87

90,57%
0,00%
1,48%
3,93%
0,59%
3,43%

100,00%

83,99%
4,68%
1,00%
4,21%
1,42%
2,34%
2,35%

100,00%

DEZ/24

R$
1.458.863.919,81
47.629,92
25.281.417,50
63.369.915,00
9.583.288,64
56.796.575,41
1.613.942.746,28

DEZ/24

R$

1.591.201.312,86
91.404.211,52
117.092.301,29
86.869.659,10
29.080.221,81
46.749.246,71
49.152.757,36
2.011.549.710,65

90,39%
0,00%
1,57%
3,93%
0,59%
3,52%

100,00%

79,10%
4,54%
5,82%
4,32%
1,45%
2,32%
2,44%

100,00%

1del



	Resumo Recurso Garantidor

